｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立彰化師範大學 函

受文者：大同大學

發文字號：文院字第1133400572號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q113340057200-1.pdf)

本校文學院《國立彰化師範大學文學院學報》徵稿資訊，

敬請惠予公告並請協助轉知所屬系所及師生踴躍投稿，請

查照。

本校《國立彰化師範大學文學院學報》採全年徵稿，隨到

隨審制，一年出版兩期，第三十期將於113年11月出版，
第三十一期將於114年5月出版，第三十二期將於114年11月
出版。

第三十二期預計採專題徵稿，主題為「數位人文與AI」。
原全年開放性徵稿部分仍舊維持，稿件隨到隨審。歡迎各

領域學者踴躍賜稿亦歡迎投稿。

投稿相關資訊可詳見本校文學院網站學報專區，歡迎下載

使用。

本學報可採線上審查系統或紙本方式投稿，詳請見徵稿啟

示 ， 並 檢 附 線 上 審 查 系 統 網 址 供 參 ：

http://www.journals.com.tw/ncuearts/contents/index.jsp

正本：公私立大專校院、本校文學院系所

副本：文學院

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：蔣品渘
聯絡電話：04-7232105#2023
電子信箱：rosaline@cc.ncue.edu.tw

發文日期：中華民國113年9月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/04
14:35:01

第1頁，共1頁

通識教育中心 113/09/04

1130008564